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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr !ndekst .

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, di.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

- AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT SHKODER J
Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen ~ Data e dorézimit & deklaratés

| 01.10.2003 30.03.2016 /2 5 - 3~ 20(@

Ng bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

isht ndryshimet _{shm dhe pakésime) né:llojin, S}perfaqen, dresé
' v‘lm;a né Le : .&po n #Iute qe pasqymhet ne dﬁkumenimm in gé

_ kn ndodhen, mamemm €
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- Nr. _‘:Ber_shkrmu--r 13! se dhe burimi { krijimit = = | fjalé
50%
|1 Cash nga kursimet e vitit 2015, nga pagat e mia dhe te
bashkeshortes ne vleren 400,000 (katergind mije leke) 400,000LEK  (katergind
mije lek)
2
Totali 31.12.2015 eshte ne vleren 1,900,000 (nje milion e
nenteqind mije leke) shiko fagen konfidenciale
| 3 | Pas shlyerjes totale te kredise se marr ne 50%

bank, kesti I fundit Shkurt 2015 jemi bere pronar te baneses
per te cilen u mor kredia. Adresa e baneses |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotgrim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

ari, Nenshkrimi i zyrtagi” /
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje t& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
Q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pi:rsfrkrnﬁm heﬂms!at -ela min e de&yrmnt ﬁnancmr, shumin totale né hake apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té dﬁynmrt (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kred‘lﬁa hankare shumen e krerhse
; (p%'inekpai*}, koh%gaatg”‘en (mﬁﬁn!mﬁ} dhe késti mujor.

.  ; Shuma e shlyer nga

(me sh:fmdhexjale; .

Kredi ne Banken ne shumen | 155 USD O 00 USD
26,000 USD e marr ne vitin 2003. E shlyer totalisht
| ne Shkurt 2015.

| Pas shlyerjes totalisht te kredise jemi bere pronar te
| baneses per te cilen u mor kredia.Bashkepronesi
50% me 50% me bashkeshorten.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni b %Mbmmﬂ, Nénshkrimi i zyrtant g _ j
1é plotésani né fotokopje té tij. g ;’7 }L{/JL—‘
. j /7/ 71 =3 : - .
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» Doknmenti zyrtar “Deklaraté e interesave --ivate e personit € lidhur™daf = * = * e
{bas ___ishortit/es, bashkgjetuesit/es dhe féunuéve né moshé madhore) g8 Nuvunvens wer Frasan P s an NIE DAZE
t€ nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me ‘rtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim € interesave private n& Inspektoratin e Larté, plot&son formularin pérkatés nga faqja 8-11.

* NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né& emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né rastet kur{  soni i lidhur ka pasuri t& regjistruar ve¢ 1.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

» Pér mosdeklarim né€ afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobg nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet t&€ nénshkruhen nga deklarnesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

» Pér informacione t¢ métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni n&€ Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” n€ numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.cov.al .

= T dhénat ¢ dekiaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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